ПРОЕКТ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДКПУТАТОВ ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШАРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О назначении выборов депутатов

Собрания депутатов Фомино-Свечниковского
сельского поселения
            Принято                                                                                   00  июня 2016 года

Собранием депутатов
Фомино-Свечниковского
 сельского поселения

       В соответствии  с частью 1,2,3  статьи 5 Областного закона  от 08 августа  2011 года № 645-ЗС « О выборах  представительных органов муниципальных образований  в Ростовской области», а также статьи 9 Устава муниципального образования « Фомино-Свечниковское сельское поселение», Собрание депутатов Фомино-Свечниковского сельского поселения

РЕШИЛО:

1.Назначить выборы    депутатов Собрания депутатов   Фомино-Свечниковского сельского поселения четвертого  созыва  на 18 сентября  2016 года.

2.Опубликовать  настоящее Решение  в редакции газеты « Слава труду» и разместить на официальном сайте Администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения  http://f-svechnekovsp.ru    в сети Интернет .

3.Настоящее решение вступает в силу со дня  его официального   опубликования (обнародования).
4.Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Кашарского района.

5.Контроль за  исполнением   настоящего решения оставляю за собой.

Глава Фомино-Свечниковского

сельского поселения                                                                                          С.Н.Гаврилов
        х.Вишневка
        июня 2016 г

           №